
Novinka září 2022

Losos divoký

řezy z filet bez kůže 80-100g
bez kostí, bez aditiv, bez přidané vody

jednotlivě vakuově zabaleno, karton 5 kg

Složení: řezy z celých filet divokého lososa (Onchorhynchus gorbusha)

Argumenty:

• Vysoká kvalita rybího masa z volně žijící mořské ryby

• Individuálně vakuově baleno k ochraně před vymrznutím

• Vhodné k  dušení, pečení i k obalování, na rybí polévku či rybí karbanátky

• Bez glazování, žádná aditiva, žádné kosti



Novinka září 2022

Mřížka Italská směs 100g
Mřížka z plundrového těsta plněná

1ks=100g, 1 karton=50ks

Složení: plundrové těsto, náplň (32%): vepřové maso, kečup, cibule, koření

Příprava:

•Nechte povolit cca 45 minut

•Pečte 17 - 20 minut ve při 180°C v troubě se zapařením

Argumenty:

•Tradiční český výrobce

•Jednoduché a okamžité použití

•Žádné ztráty, žádný odpad

•Úspora práce a energií při přípravě

•Použití jako svačina, studená večeře nebo rychlý teplý či studený oběd, např. se salátem



Novinka září 2022

Bramborové šišky

s uzeným masem a špenátem
1ks=25g, 1 sáček=24ks=600g, 10 sáčků/karton

Složení: bramborové těsto (41%), uzená rolovaná plec (10%), 
sůl, špenát sekaný 10%, škrob, česnek

Příprava:

•Zmrazené šišky vložte do vařící vody

•Vařte cca 3 – 5 min. od bodu varu

•Šišky jsou uvařené, když vyplavou na povrch.

Argumenty:

•Renomovaný český výrobce

•Nejvyšší kvalita surovin

•Jednoduché a okamžité použití

•Žádné ztráty, žádný odpad

•Úspora práce a energií při přípravě



Novinka září 2022

Taštičky s tvarohem

1ks=18g, 1 sáček=28ks=500g, 10 sáčků/karton

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, bramborové těsto, tvaroh 
16,7%, cukr, řepkový olej, sušená vejce, vanilinový cukr

Příprava:

•Zmrazené taštičky vložte do vařící vody

•Vařte cca 2 – 4 min. od bodu varu

•Taštičky jsou uvařené, když vyplavou na povrch.

Argumenty:

•Renomovaný český výrobce

•Nejvyšší kvalita surovin

•Tvaroh možno zařadit do spotřebního koše

•Jako sladké hlavní jídlo nebo jako dezert

•Jednoduché a okamžité použití

•Žádné ztráty, žádný odpad

•Úspora práce a energií při přípravě



Novinky DRY září 2022

Kečup jemný
1 tuba=900g, 8ks/karton

Složení: Pitná voda, rajčatový 
protlak, cukr, kvasný ocet lihový, 
modifikovaný kukuřičný škrob, 

jedlá sůl, regulátor kyselosti: 
kyselina citronová, konzervant: 
sorban draselný, výtažek koření

Argumenty:

•Tradiční česká značka

•Praktické balení

•Rozmanité použití

Složení: Pitná voda, hořčičné 
semeno, kvasný ocet lihový, cukr, 
jedlá sůl, směs koření, kurkuma.

Hořčice plnotučná
1 tuba=880g, 10ks/karton


